
                             
 

２０２２年8月３１日 

 

 

 
当組合は、2022 年 8 月 22 日「滑石支店（長崎市滑石）」を移転し『北支店』を開店しましたので、

お知らせいたします。また、2022年 8月 29日には、その『北支店』に「住吉支店（長崎市千歳町）」、

を移転統合させていただきました。合わせお知らせいたします。 

『北支店』につきましては、バリアフリーに配慮した、オールローカウンターで機能的なスマート店舗

としております。この開店を機に、より一層努力してまいる所存ですので、末永いご支援、ご愛顧賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

｜ 所在地マップ    

            

｜ 北支店外観 

       

｜ オープニングセレモニー風景 

 

以上  

              

北支店開店のお知らせ 


